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Product features

Material

Wir kdnnen jede beliebige GroRRe anfertigen
Beschichtung

Farbe

Durchmesser (mm)

Befestigungsmethode

Wandmontage - Verzinkt

AusmahR:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1935-wieszak-na-ubrania-dresden-scienny-ocynkowany.htm

Price: 557,02 PLN gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-DRE-W-S

Other product combinations:

AusmafR

B150 cm - H200 cm
B200 cm - H200 cm
B250 cm - H200 cm
B300 cm - H200 cm
B330 cm - H200 cm

Information:

gross price
557,02 PLN
573,41 PLN
589,79 PLN
606,17 PLN
616,19 PLN

Modell Dresden: Das Walk-In-Doppelrack mit der Héhe von 200 cm ist in 5 Breiten - 150, 200,
250, 300 und 330 cm erhaltlich. Die vertikale Mittelstange stabilisiert zusatzlich die

Konstruktion und verhindert das Durchbiegen der Wandgarderobe

Stahl

Ja
Feuerverzinkt
Silber

26,9 mm

fir Wandmontage
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